Estado dc Mato Grosso

^Crvmnnt Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

RECURSOS HUMANOS
BA URA no CiAlíC AS.

PORTARIA N" 46 DE 01 DE FEVEREIRO 2.021.

'^Dispõe sobre nomeação no cargo
comissionado de Coordenador do Sistema

de Transporte, criada pela Lei n" 3.272 de
23 de fevereiro de 2.012".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA
SILVA FILHO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Orgânica do
Município, e em confonnidade com a Lei n" ."5.272 de 23/02/12 e suas alterações:

RESOLVE:

Art. l" Nomear o Sr. DIOMILSON JOAQUIM DE SOUSA, portador do
RG n° 0110240-0 SSP/MT e CPI- 190.864.741-87, para exercer o Cargo Comissionado
de Coordenador do Sistema de Trarisporte.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barrti do Garças- MT, 01 de fevereiro de 2021.

Pedro Ferreira da Silva Filho

Vereador-PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) Í4UI-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.inl.leg.br - fb.com/cninarabarradogarcns

Rua Mato Grosso. N° 617, Centro. Barra do Garças — MT, CEP: 78600-023
camaraíí)barradogartas.inl. leg.br/ rlir^harradogarcas. nit.leg.br